
 

 
 

ODYOLOJİ  BÖLÜMÜ  

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

2. SINIF DERS PROGRAMI 
 

 

 

 

*Üniversite seçmeli ders kayıtları öğrencinin ders programına göre yapılacaktır. 

 
 

PAZARTESİ 
 

SALI 
 

ÇARŞAMBA 
 

PERŞEMBE 
 

CUMA 

08.40-
09.30 

    

 

 

Biyoistatistik/1

45407-A1004 

 

 

 

 

 

 

Odyolojide 

Klinik 

Gözlem/145406 

09.40-
10.30 

 

 

İşitsel 

Rehabilitasyon/ 

145404-A302 

 

 

Vestibüler 

Sistem 

Değerlendirmesi-

I/ 

145401-C 115 

 

10.40-
11.30 

 

İletişim 

Bozukluklarında 

Aile Danışmanlığı/ 

145411-A 201 

 

Genetik İşitme 

Kayıpları/ 

145408-A 302 
11.40-12.30 

12.40-
13.30 

     

13.40-
14.30 

 
 
 
 
 
 
 

Türk İşaret  
Dili-

III/145409- 
A 703 

 
 
 

Odyolojik 
Değerlendirme I: 

Davranım 
Testleri/145403-

C121 

  
 
 
 

Odyolojide 
Donanım ve 
Kalibrasyon/ 
145403-A203 

 
 
 
 
 
 

Odyolojide 
Klinik 

Gözlem/145406 

14.40-
15.30 

 

15.40-
16.30 

 

16.40-
17.30 

    

17.40-
18.30 

     

18.40-
19.30 

       


